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RESULTADOS DA REUNIÃO 

                         DE 25 DE SETEMBRO DE 2015 
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SITUAÇÃO 

 

 

23/2015 
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24/2015 
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45/2015 
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53/2015 

 

 

 

Pendente 
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Pendente 

 



 

PROTOCOLO 

 

 

SITUAÇÃO 

 

 

64/2015 

 

 

 

Pendente 

 

 

 

65/2015 

 

 

 

Pendente 

 

 

67/2015 

 

 

 

Pendente 

 

 

68/2015 

 

 

Pendente 

 

 

OBSERVAÇÃO: OS PARECERES JÁ ESTÃO LIBERADOS PARA 
A ENTREGA. O PRAZO PARA O ATENDIMENTO ÀS 
PENDÊNCIAS É DE 30 DIAS, A PARTIR DE 02/10/2015, DATA 
DESTA PUBLICAÇÃO. 
 
 


